



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

SKOVMØLLEN STAB ApS

Skovmøllevvej 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 44 39 00 00

Årsrapport

25. oktober - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jens Holm-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. oktober - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKOVMØLLEN STAB ApS Skovmøllevvej 51 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 44 39 00 00 Regnskabsår: 25. oktober - 31. december
Direktion	Jens Holm-Møller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	HORNBORG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive virksomhed med personaleudlejning, at levere administrations- og markedsføringsydelser samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.221 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.671 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/10 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	81.221
1 Personaleomkostninger	-84.824
Andre finansielle indtægter	20
Resultat før skat	-3.583
2 Skat af årets resultat	-88
Årets resultat	-3.671
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.671
Disponeret i alt	-3.671

Balance

Aktiver	31/12 2023
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.761
Andre tilgodehavender	1.135
Tilgodehavender i alt	<u>131.896</u>
Likvide beholdninger	<u>39.402</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.298</u>
Aktiver i alt	<u>171.298</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-3.671
Egenkapital i alt	<u>36.329</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.057
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88
Anden gæld	84.824
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.969</u>
Passiver i alt	<u>171.298</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.671	-3.671
	40.000	-3.671	36.329

Noter

25/10 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	84.824
	84.824
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	88
	88

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornborg ApS, CVR-nr. 31181682, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.